
ZD

DŮM KULTURY
ČERVEN 2011             student pass,      vstup zdarma

DIVADLO
MICHAL HORÁČEK (talkshow)
pátek 10. – 19.30
DK – foyer (120 Kč /    80 Kč)
Další talkshow Davida Hrbka se spisovatelem, hazardním hráčem, žurnalistou MICHALEM 
HORÁČKEM. Pro veřejnost je patrně nejznámější jako textař. Je autorem písňových textů 
lyrikálu Kudykam.

NIKDY NEVĚŘ AFRODITĚ I. (komedie)
pátek 24. – 19.30
DK – divadelní sál (80 Kč /    50 Kč)
Komediální fraška na téma vztahů mezi muži a ženami, jejich proměn během dlouhých 
staletí . Pod povrchem je skryta i řada témat k zamyšlení, jak to vlastně mezi muži a ženami 
je?

I. STŘEDOVĚKÁ SLAVNOST (přehlídka)
sobota 11. – 19.30
Klub Starý pivovar (    /100 Kč/    150 Kč)
Slavnost plná řízné středověké hudby (BRAAGAS, GNOMOS, ARCUS) hry na starodávné 
nástroje (JIŘÍ WEHLE), čarodějnických rituálů (BISKUPŠTÍ MANOVÉ), orientálních tanců 
(RAHAT LUKUM), fi reshow (IN FLAMENUS), čar, kejklů a středověkých pokrmů.

časový plán:
17.30 – krátké vystoupení všech souborů

na Velkém náměstí 
19.00 – průvod
19.30 – zahájení na Starém pivovaře

   pro akti vní účastníky průvodu
19.45 – BraAgas + Rahat lukum
21.00 – Arcus + Biskupští  manové
22.30 – Gnomus + In fl amenus

VÝSTAVY
MAĎARSKÁ PUSTA (fotografi e)
středa 1.–13. 6.
DK – foyer
Slavnostní zahájení MAĎARSKÝCH DNŮ i vernisáže fotografi í Jindřicha Štreita, které vznikly 
v maďarských vesnicích a jsou součástí  cyklu VESNICE JE SVĚT. Současně budou vystaveny i 
panely o historii Maďarska a připravena bude i ochutnávka maďarských vín a specialit.

DĚTSKÁ GALERIE KM (výstava)
úterý 14.–30. 6. (vernisáž 14. 6. v 8.00)
DK – konferenční sál
Přehlídka výtvarných projektů „Okno do světa aneb Život kolem nás“ a „Historické zahrady“ 
MŠ, ZŠ a SŠ

TROPICKOU PŘÍRODOU (fotografi e)
úterý 14. 6. – 30. 7. (vernisáž 14. 6. v 17.30)
DK – foyer
Výstava fotografi í ONDŘEJE PROSICKÉHO z jihoamerických tropů

STUDENT PASS
od 1. 6. – pokladna DK, www.dk-kromeriz.cz

Získejte (ZDARMA) speciální kartu, která Vám umožní navštěvovat vybrané
 kvalitní programy s velkou slevou a nebo dokonce ZADARMO

Pro studenty ZŠ, SŠ, VŠ i UNIVERSITY 3. VĚKU

HUDBA
PAKOSTRA (blues)
čtvrtek 2. – 19.30
Klub Starý pivovar (100 Kč/    70 Kč)
Leader skupiny Buty vystoupí se svou ostravskou formací složenou ze špičkových muzikantů. 
Pakostra trio zahrají ryzí ostravské hospodské blues, některé songy jsou i v ostravském 
nářečí. Texty skladeb jsou samozřejmě okořeněny specifi ckým humorem.

DEN TANCE (tanec)
sobota 4. – 9.00
Velké náměstí 
Přehlídka tanečních klubů, kroužků a souborů Kroměřížska se zahraničním hostem – taneční 
skupinou REA z Ružomberoka. Kolekti vní předtančení moderních, orientálních tanců, párová 
vystoupení ve standardních a lati nsko amerických tancích 

KROCKER 2011 – I. (rock)
sobota 4. – 19.30
Klub Starý pivovar
V prvním kole soutěže Krocker 2011 vystoupí skupiny GREAT WAY (punk-rock, Kroměříž), 
LH-7 (crossover, Kroměříž), B&W BUNNY (alternati va, Kroměříž), ŠOKY (gunge - rock, 
Kroměříž) a jako host KÉFAS (gospel, Ružomberok, SK)

ZUŠ KROMĚŘÍŽ (dechovka)
čtvrtek 9. – 18.00
Velké náměstí 
Dechový orchestr ZUŠ vedený M. Šónem, Taneční orchestr SAXIBAND vedený P. Gregorem. 
Oba orchestry patří k pilířům ZUŠ. Své umění hráči předvádějí publiku nejen u nás, ale i v 
zahraničí. Spolupracují s mažoretkami Kontrasty Hulín a Tanečním oborem ZUŠ Kroměříž.

4TET (pop)
úterý 14. – 19.00
DK – divadelní sál (360 Kč/    340 Kč)
Tenor DAVID ULIČNÍK, baritone1 JIŘÍ KORN, baritone2 JIŘÍ ŠKORPÍK, bass DUŠAN KOLLÁR. 
Umělecky plnohodnotný, precizní a přitom osobitý projev tohoto vokálního seskupení se 
snoubí s již pověstnou dokonalostí  a profesionalitou.

MOTHERS FOLLOW CHAIRS (blues)
čtvrtek 16. – 19.30
Klub Starý pivovar (90 Kč/    60 Kč)
Pro Mothers Follows Chairs je typický drásavě temný soulový projev zpěvačky Petry 
Polákové-Uvírové. Skupina při sestavování svého repertoáru čerpá z bluesových standardů, 
které přetváří vlastními aranžemi, obdobně jako současné americké hvězdy blues a soulu.

XVII. PERCUSSION SHOW (rock)
pátek 17. – 17.00
Velké náměstí  (   KSP)
To nejlepší co dokázala současná bubenická třída ZUŠ Kroměříž. Jako hosté vystoupí členové 
bývalých souborů, kteří přijdou oslavit 36 let bubnování v Kroměříži a také ukončení učitelské 
kariéry TOMÁŠE FÁBRYHO na ZUŠ.

HOUSE OF COSY CUSHIONS (Irsko) (rock)
pondělí 20. – 19.30
Klub Starý pivovar (150 Kč/    80 Kč)

Irsko-holandská kapela experimentující na pomezí folkpunku a bluesrocku v obsazení zpěv, 
kytara, bicí a trombón.

KROCKER 2011 – II. (rock)
sobota 25. – 19.30
Klub Starý pivovar
V druhém pokračování soutěže o nejlepšího rockera Kroměřížska se Vám představí 
52%DESTILATE (rock‘n‘roll, Kroměříž), LEVIA CORE (black-metal, Kostelec u Holešova), 
SPIRIT(S) DAYS (rock, Kroměříž) a NÁRODNÍ VÝBOR (punk-rock, Kroměříž)

ROZLOUČENÍ SE ŠKOLOU (pop, jazz, rock)
čtvrtek 30. – 18.30
Velké náměstí 
Koncert na ukončení školního roku připravila Soukromá základní umělecká škola D-Music. 
Společně se zpěvem zazní současná populární hudba, jazz, rock, dechovka a taneční ukázky 
street dance. Na závěr promítání fi lmu SERGE GAINSBOURG.

2011 • PROGRAM

ČERVEN
ÚVODNÍ SLOVO
Místo poklidného červnového čekání na prázdniny a postupného utlumování 
kulturní nabídky Vás čeká nejenom bohatá kulturní nabídky, ale i poměrně 
dost změn a NOVINEK. Asi tou nejzásadnější je kompletní stěhování kina 
Nadsklepí do Domu kultury. Kromě technických změn a posílení digitální 
projekce nabídneme i novou dramaturgii – v červnu jen jako testovací formu, 
ale od září pak v celé své kráse. S defi niti vním příchodem léta obnovujeme 
i populární projekce v letním kině. Začátek června potěší především STUDENTY 
(ZŠ, SŠ, VŠ i Akademie třetí ho věku), kterým nabízíme ZDARMA kartu STUDENT 
PASS, která jim umožní získat mimořádné slevy u vybraných programů a také 
vstup ZDARMA na projekce KÁNONU FILMU. Kromě tradičních červnových 
akcí (DEN TANCE, PERCUSSION SHOW, populární koncerty na Velkém náměstí ) 
nabídneme i dva zbrusu nové festi valy – STŘEDOVĚKOU SLAVNOST ŘEMESEL 
A KUMŠTU (11. 6.) a soutěžní přehlídku kroměřížských amatérských rockových 
skupin KROCKER 2011. Příjemné čekání na PRÁZDNINY.

Jiří Králík, ředitel DK

WWW.DK-KROMERIZ.CZ

KINO NADSKLEPÍ V DK
na skvělé fi lmy ZDARMA
V sobotu 4. června zahájí své pravidelné fi lmové projekce kino v divadelním 
sále v Domě kultury a ve spolupráci s MFF DM Zlín nabídneme nejlepší 
komerční fi lm všech dob, klasický western TENKRÁT NA ZÁPADĚ. Do DK se 
dočasně z kina Nadsklepí přesune nejenom kvalitní fi lmová projekce, ale 
i atrakti vní letní program, který slibuje mimořádné fi lmové zážitky. V červnu 
představíme i novou dramaturgii a fi lmové cykly. Navíc první 4 dny (4. – 8. 6.) 
budeme hrát ZDARMA – malý dárek pro příznivce dobrého fi lmu a příslib 
nových časů pro fi lmové projekce v Kroměříži. Kromě tradiční nabídky 
premiérových ti tulů nabídneme maximální kvalitu v pondělních projekcích 
ARTKINA (většinou úspěšné festi valové ti tuly – ČERNÁ LABUŤ, LEPŠÍ SVĚT, 
BUITIFUL a LIDICE), středeční odpoledne bude patřit držitelům STUDENT 
PASSU (zdarma promítneme perly světové kinematografi e: 2001: VESMÍRNÁ 
ODDYSEA, FAME, SCHINDLERŮV SEZNAM, ZKROCENÁ HORA). Nejmladší diváci 
se dočkají pravidelných nedělních rodinných fi lmů (TOY STORY 3, NA VLÁSKU, 
PEKLO S PRINCEZNOU, KAMARÁDI Z TELEVIZE Č. 5.). Červen nabídne i mini- 
-přehlídku letošních oskarových fi lmů. A v premiérách se můžete těšit „jen“ 
na české ti tuly – totální premiérové nasazení muzikálu V PEŘINĚ, český 
velkofi lm LIDICE  a český western WESTERNSTORY.

STUDENT PASS
cesta k výrazné slevě
Od 1. června si můžete on-line pořídit (ZDARMA) speciální kartu, která 
Vám umožní navštěvovat vybrané kvalitní programy s velkou slevou a nebo 
dokonce ZADARMO (např. Cyklus KÁNON FILMU). Kartu si můžete vyzvednout 
v pokladně DK na základě potvrzení o studiu na ZŠ, SŠ, VŠ nebo UNIVERSITY 
3. VĚKU. Automati cky budete dostávat upozornění na nejvýznamnější akti vity 
naší organizace i doporučení na některé mimo-kroměřížské akce. Cílem 
je především vytvoření systému slev na významné vybrané kulturní akce 
(rozhodně ne na všechny) pro studenty všech kategorií (i pro studenty U3V).

STŘEDOVĚKÉ SLAVNOSTI
ŘEMESEL A KUMŠTU – nová festi valová tradice
Kroměříž patří do společenství středověkých sídel a měst a proto se zapojila 
do velké akce – každé město nabídne tzv. TOP TÝDEN a akci, na kterou 
pozve nejenom místní obyvatele, ale i turisty. Díky této iniciati vě a podpoře 
organizátorů vzniká nová festi valová tradice – STŘEDOVĚKÁ SLAVNOST 
ŘEMESEL  A KUMŠTU. Cílem a smyslem není obrovská akce s mnoha 
desítkami účinkujících, ale komponovaná akce nabízející nejlepší kumštýře 
prezentující bohatou tradici středověku. Akce proběhne ve dvou částech 
– první na Velkém náměstí  (17.30 – 19.00) nabídne na konci tradičního 
jarmarku kvalitní ochutnávku celého festi valu – v krátkých vstupech se 
představí všichni účinkující a akce vyvrcholí středověkým průvodem centrem 
města. Druhá část nabídne exkluzivní komponovaný program tří domácích 
nejvýznamnějších hudebních skupin reprezentujících středověkou world-

SP

SP

SP

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

SP

SP

SP

SP

SP

SPZD

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

SP ZD



KINO NADSKLEPÍ V DK
ČERVEN 2011             student pass,      vstup zdarma

PROMO NOVÉHO KINA - VSTUP ZDARMA
TENKRÁT NA ZÁPADĚ (USA/It, 1968)
sobota 4. – 20.00
Nejlepší fi lm všech dob dle posledního hlasování KÁNONU FILMU v roce 2010. Henry Fonda a Charles Bronson 
v hlavních rolích vynikajícího amerického westernu. Ozvěny MFF DM.

TOY STORY 3: PŘÍBĚH HRAČEK (USA, 2010)
neděle 5. – 15.15 – PROMOTION BIJÁSEK A PŘEHLÍDKY
Americká animovaná dobrodružná komedie oceněná „Oscarem“. Tvůrci milované série příběhů o hračkách se 
vrací do kouzelného světa nám dobře známých hraček.

POČÁTEK (VB, 2010)
neděle 5. – 20.00 – PROMOTION PŘEHLÍDKY
Leonardo DiCaprio v hlavní roli amerického mysteriózního sci-fi  thrilleru. Dom Cobb je zkušený zloděj a absolutní 
špička v krádežích cenných tajemství z hloubi podvědomí.

ČERNÁ LABUŤ (USA, 2010)
pondělí 6. – 20.00 – PROMOTION PŘEHLÍDKY A ARTKINO
Americké „oscarové“ drama je zasazeno do prostředí newyorské baletní scény. Zavede diváky na fascinující a 
mrazivou cestu do nitra mladé baleríny

POUTA (ČR/SR, 2010)
úterý 7. – 20.00
Ondřej Malý, Oldřich Kaiser a Roman Zach v hlavních rolích českého dramatu z let normalizace a nejlepšího 
fi lmu roku 2010. Totalitní režim se zdá jako nekonečný a neukončitelný.

2001: VESMÍRNÁ ODYSEA (VB/USA, 1968)
čtvrtek 9. – 16.00 – PROMOTION KÁNON FILMU
Symbolická pouť člověka od jeho zvířecích počátků, přes dobývání vesmíru a konfl ikt s umělou inteligencí až po 
přechod na vyšší rovinu existence. Nejlepší sci-fi  fi lm.

PREMIÉRY
V PEŘINĚ (ČR, 2011)
čt 16. – 20.00, pá 17. – 17.30 a 20.00, so 18. – 17.30 a 20.00, ne 19. – 17.30 
a 20.00, po 20. – 17.30, út 21. – 20.00, st 22. – 20.00 (80 Kč)
Lucie Bílá, Karel Roden, Bolek Polívka, Jiří Mádl a Eliška Balzerová v hlavních rolích nové české hudební komedie. 
Film „V peřině“ je hudební komedie v rozverném letním stylu Mamma Mia.

LIDICE (ČR/Polsko, 2011)
čt 23., pá 24., so 25., ne 26. – 20.00, po 27., út 28., st 29. – 17.30 a 20.00
(80 Kč/    60 Kč – jen pondělí 27. – 20.00)
Karel Roden, Zuzana Fialová a Jan Budař v hlavních rolích nového českého dramatu. Rok 1942 - německá 
propaganda úzkostlivě tají genocidu, páchanou na civilním obyvatelstvu. 

WESTERNSTORY (ČR, 2011)
čtvrtek 30. a pátek 1. 7. – 17.30 a 20.00
(65 Kč)
Mário Kubec, Petr Vondráček a Bob Klepl v hlavních rolích nové české komedie, kde jsou kolty proklatě nízko, 
stetsony vražené do čela a tvrdé pěsti , které hledají něčí bradu.

PŘEHLÍDKA OSCAROVÝCH FILMŮ
KRÁLOVA ŘEČ (VB/Austrálie, 2010)
středa 8. – 20.00 (65 Kč)
Americké „oscarové“ drama (nejvíc Oscarů 2011). Po smrti  svého otce je Berti e, který celýživot trpí vadou řeči, 
nečekaně korunován králem Jiřím VI. Británie v něm nevidí silného vůdce, jenže …

THE SOCIAL NETWORK (USA, 2010)
čtvrtek 9. – 20.00 (70 Kč)
Americký „oscarový“ dramati cký fi lm nám umožní nahlédnout do okamžiků, kdy vznikal Facebook, nejrevolučnější 
sociální fenomén nového století . Výsledkem je drama plné tvoření i destrukce.

AVATAR (USA/VB, 2009)
pátek 10. – 20.00 (65 Kč)
Sam Worthington a Sigourney Weaver v hlavních rolích americké akční sci-fi .  Avatar před námi otevírá 
neuvěřitelný svět za hranicemi naši fantazie, svět střetu dvou naprosto odlišných civilizací.  

FIGHTER (USA, 2010)
sobota 11. – 20.00 (65 Kč)
Americké fi lmové drama vypráví skutečný příběh boxera Mickyho Wara a jeho neuvěřitelný vzestup ke slávě.

ARTKINO       KAŽDÉ PONDĚLÍ 20.00 - FESTIVALOVÉ LAHŮDKY

LEPŠÍ SVĚT (Dánsko/Švédsko, 2010)
pondělí 13. – 20.00 (60 Kč/    45 Kč)
Letošní Oscar pro drama z produkce Dánsko/Švédsko. Film vypráví příběh dvou rodin, jejichž osudy se náhodně 
spojí skrze přátelství dvou dospívajících synů.

BIUTIFUL (Španělsko/Mexiko, 2010)
pondělí 20. – 20.00 (65 Kč/    50 Kč)
Javier Bardem v hlavní roli fi lmového dramatu. Příběh fi lmu ukazuje životní cestu Uxbala, konfl iktního bývalého 
narkomana, který hledá smíření se svým otcovstvím, láskou, zločinem a vinou. 

KÁNON FILMU KAŽDOU STŘEDU V 16.00 - JEN PRO       - DĚJINY FILMU

FAME (USA, 1980)
středa 15. – 16.00 (jen pro     –     )
Sedm hodin výuky a oběd. Taková je nabídka newyorské Střední školy múzických umění. Hvězdná kariéra? Ta je 
zase hlavním cílem mladých hudebníků, herců, tanečníků a snílků po celou dobu jejich působení na škole.

SCHINDLERŮV SEZNAM (USA, 1991)
středa 22. – 16.00 (jen pro     –     )
Liam Neeson a Ben Kingsley v hlavních rolích amerického „oscarového“ válečného fi lmu. V roce 1939 do Krakova 
přijíždí Oscar Schindler, člen nacisti cké strany a neúspěšný průmyslník...

ZKROCENÁ HORA (USA, 2005)
středa 29. – 16.00 (jen pro     –     )
Příběh lásky a přátelství od oscarového režiséra Anga Leeho. Film vypráví milostný příběh dvou mladých mužů 
rančera a kovboje kteří se poznali v létě roku 1963 a stali se přáteli na celý život.

BIJÁSEK       KAŽDOU NEDĚLI V 15.15 RODINNÉ FILMY

NA VLÁSKU (USA, 2010)
neděle 12. – 15.15 (60 Kč)
Americký animovaný rodinný fi lm. Flyn je nejhledanější a nejfešnější bandita království.

PEKLO S PRINCEZNOU (ČR, 2009)
neděle 19. – 15.15 (60 Kč)
Jiří Mádl, Tereza Voříšková, Petr Nárožný a Václav Postránecký v hlavních rolích české pohádky o tom co se 
stane, když má hodný král starosti  a tvrdohlavá princezna Aneta si nechce vzít prince Jeronýma.

KAMARÁDI Z TELEVIZE Č. 5 (ČR)
neděle 26. – 15.15 (60 Kč)
Pásmo pohádkových příběhu z televize: Z deníku opičáka Maka - dobrodružství na moři / Velryba Decimálka - 
brejlovec bez brýlí / Kosí bratři - jak kohout všechno zachránil, jak se kosové polepšili / O hajném Robátkovi - jak 
dali vodníkovi Barborkovi jméno Bonifác, jak pěstovali smiřická jablíčka

LETNÍ KINO
POUTA (ČR/SR, 2009)
pátek 3. – 21.00 – Velké náměstí 
Ondřej Malý, Oldřich Kaiser a Roman Zach v hlavních rolích českého dramatu z let normalizace a nejlepšího 
fi lmu roku 2010. Totalitní režim se zdá jako nekonečný a neukončitelný.  Nejlepší český fi lm roku 2010.

KLADIVO NA ČARODĚJNICE (ČSSR, 1969)
pátek 10. – 21.00 – Velké náměstí 
Jeden z nejznámějších fi lmů letošního neuvěřitelně čilého jubilanta Otakara Vávry vznikl podle stejnojmenného 
románu Václava Kaplického a podle dochovaných soudních zápisů z čarodějnických procesů z let 1678-1695. 

ONCE (Irsko, 2006)
pátek 17. – 21.00 – Velké náměstí 
On (Glen Hansard) je pouliční muzikant a občas si přivydělává v dílně svého otce. Jeho snem je živit se hudbou, 
ale to se mu vůbec nedaří. Ona (Markéta Irglová) je talentovaná pianistka z Čech. Když se ti  dva náhodou 
potkají, zjistí , že jejich společná hudba má neobyčejnou sílu. Po dlouhých letech další Oskar pro ČR.

KAJÍNEK (ČR, 2010)
pátek 24. – 21.00 – Velké náměstí 
Filmový Kajínek je silným příběhem nejznámějšího vězně u nás, příběhem dvojnásobné vraždy, obhájkyně 
hledající nové důkazy, podsvětí  a jeho prorůstání do státní správy i příběhem manipulace.

SERGE GAINSBOURG (Francie/USA, 2010)
čtvrtek 30. – 21.00 – Velké náměstí 
Pyšné Francii zazpíval parodii Marseillaisy v rytmu reggae, v přímém přenosu si zapaloval cigarety bankovkami, 
svedl sex-symbol Brigitt e Bardot v dobách její největší slávy, jeho duet s Jane Birkin “Je t‘aime... moi non plus“ 
odmítli hrát v několika zemích kvůli obscénnímu textu. Serge Gainsbourg byl provokatér a skandalista…

music (BRAAGAS, ARCUS, GNOMOS), posledního českého potulného barda 
(JIŘÍ WHELE), taneční show, kejklíře, ohňovou show, hadí ženu (IN FLAMENUS) 
a proces s čarodějnicí (BISKUPŠTÍ MANOVÉ). K dispozici bude i  středověké 
jídlo připravované podle starodávných receptur. Vstup na slavnost bude 
ZDARMA pro účastníky průvodu (podmínkou je středověký kostým) nebo za 
malé vstupné (cena zahrnuje nápoj a ochutnávku jídel). Akce se uskuteční na 
nádvoří Starého pivovaru. Začátek v 19.30 hodin.

KROCKER 2011
přeshraničně tradičně
i netradičně pro rockové naděje
Další festi valovou novinkou je soutěž amatérských rockových kapel 
z Kroměřížska, které ve třech soutěžních večer představí své umění a budou 
se snažit přesvědčit diváky, že jsou nejlepší. V červnu proběhnou na atrakti vním 
nádvoří Starého pivovaru dva soutěžní večery (4. a 25. 6.) a o vítězích 
rozhodne počet hlasů na FACEBOOKU. Akce  je součástí  víceletého projektu 
PŘESHRANIČNĚ – TRADIČNĚ I NETRADIČNĚ, jehož cílem je kulturní výměna 
mezi městy Kroměříž a Ružomberok. Na všechny koncerty je vstup ZDARMA.

VÝSTAVY
fotografi e z maďarské vesnice
nahradí jihoamerický prales
V květnu vznikl ve foyer Domu kultury nový výstavní prostor a po úspěšné 
vernisáži fotografi í Jindřicha Štreita se můžete těšit na překrásné fotografi e 
zvířat jihoamerických pralesů TROPICKOU PŘÍRODOU. Vernisáž výstavy 
proběhne v úterý 14. 6. od 17.30 za osobní účasti  (i s krátkou přednáškou) 
autora ONDŘEJE PROSICKÉHO.

TRADIČNÍ MINIPŘEHLÍDKY
pokračování tradice dnů tance
a kroměřížského bubnování
Tradičně proběhnou i dvě mini-přehlídky na Velkém náměstí . Již 4. června 
dopoledne představí své umění taneční soubory z Kroměřížska i Slovenska 
a 17. června již po sedmnácté uvidíte naše bubenické naděje v PERCUSSION 
SHOW 2011. A možná přijede i Tomáš Fábry – legendární kroměřížský učitel 
bubnování. Ve svých samostatných vystoupeních se představí i hudební 
naděje ZUŠ i soukromé ZUŠ D-Music

LETNÍ KINO
nový prostor pro letní fi lmové zážitky
Letní vlahé a romanti cké večery ale nejsou vhodné jen pro hudbu a tanec, 
ale také pro fi lmové projekce pod hvězdami. V červnu nebudou chybět 
ani v Kroměříži a představí se nejenom na nádvoří Starého pivovaru, ale 
i na Velkém náměstí  – čekat Vás bude atrakti vní program – POUTA, KLADIVO 
NA ČARODĚJNICE, ONCE, UNAVENI SLUNCEM 2., 

TALKSHOW, HUDEBNÍ
SHOW A PREMIÉRA
Michal Horáček a další divadelní premiéra 
Již potřetí  se v Kroměříži uskuteční talkshow Davida Hrbka – tentokrát se  
spisovatelem, esejistou, novinářem, textařem, básníkem, producentem 
a mecenášem Michalem Horáčkem. V polovině měsíce představíme skvělé 
vokální kvarteto 4TET založené v roce 2002 Jiřím Kornem. A poslední červnový 
pátek nabídne premiéru divadelního spolku P.O.KRO.K. a komedii NIKDY 
NEVĚŘ AFRODITĚ I. 

BLUES NA STARÉM PIVOVAŘE
exButy i irsko-holandská hudební lahůdka
Pokračují i populární koncerty na Starém pivovaře a pokud bude počasí 
milosti vé, pak pod kroměřížskou Catalpou na nádvoří Starého pivovaru. 
Kombinace skvělé hudby a příjemného prostředí je příslibem mimořádných 
hudebních zážitků. Představí se nejenom PAKOSTRA (exBUTY), ale i holandsko-
-irská hudební formace HOUSE OF COSY CUSHIONS.

KONTAKTY:
Dům kultury v Kroměříži (p.o.)

Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, 
Programové oddělení: 573 500 583, bisahova@dk-kromeriz.cz
Klub Starý pivovar: Prusinovského ul. 114/2, starypivovar@seznam.cz 
Pokladna: 573 500 592, pokladna@dk-kromeriz.cz

pondělí a středa (10,00 – 11,00 a 12,00 – 17,00)
úterý a čtvrtek (12,00 – 16,00)
pátek (12,00 – 15,00)
a vždy hodinu před představením.
Od března vstupenky i ONLINE !!!

WEBOVÉ STRÁNKY: WWW.DK-KROMERIZ.CZ

MEDIÁLNÍ PARTNER:

SP ZD

SP

SP

SP

SP

SP ZD

SP

SP

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD


